お客様各位

FeliCaデータ初期化同意書

平素より弊社商品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。この度は、商品の故障によりご不便

をおかけし、誠に申し訳ございません。

本同意書は、修理の際に止むを得ず必要となる FeliCa データの初期化（消去）についてお客様に事

前にご同意頂くための書類です。

修理をご依頼の際は、本書の内容をご確認頂き、以下に自署でご署名、ご署名日を記入の上、商品

と一緒に同梱頂きますようお願い致します。

※自署でのご署名、ご署名日記入がない場合、商品の修理受付を致しかねます。

【FeliCa 残高の初期化】

FeliCa 機能をご利用のお客様は、商品の中に電子マネーなどの FeliCa データが保存されています。

修理の際、これら電子マネー残高などすべてのデータを初期化（消去）させて頂きます。

【修理をご依頼いただく前のお願い】

いかなる場合も、弊社では FeliCa データのコピー、バックアップ、修復、補償は致しかねますので、

予めご了承のほどお願い致します。

修理をご依頼の際は、必ずお客様ご自身の責任とご負担において FeliCa 残高の移行手続きを行って

頂きますようお願い致します。

※ご利用のポイントや電子マネーの移行方法、また修理ご返却後の移行・再発行のお手続き方法に

つきましては、各サービス提供会社ホームページをご確認頂くか、各窓口へお問い合わせ

頂きますようよろしくお願い致します。

※移行・再発行などのお手続きにかかる費用に関しましては、お客様ご自身のご負担となります。

□ 上記内容に同意し、修理を依頼します。

       年     月     日    署名（自署）

シャープ株式会社

データ通信サポートセンター